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7313 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE VILLA
SOMBRERO

1,754,705.00 2,535,570.00 2,843,939.20 8,098,868.82 1,953,880.00 0.00 35,485,125.593,971,835.001,969,685.001,840,505.005,462,525.003,372,392.571,681,220.0042,007,333.52

INGRESOS 1,754,705.00 2,535,570.00 2,843,939.20 8,098,868.82 1,953,880.00 0.00 30,970,756.021 3,971,835.001,969,685.001,840,505.002,067,525.002,253,023.001,681,220.0037,492,963.95

IMPUESTOS 60,100.00 125,000.00 38,880.00 20,000.00 249,200.00 0.00 1,331,518.001 240,440.00216,440.0046,800.00263,570.0055,088.0016,000.001,521,313.211

4 IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS
Y SERVICIOS

1,506,803.21 16,000.00 55,088.00 262,960.00 46,800.00 59,400.00 123,000.00 206,440.00 38,880.00 1,318,208.000.00240,440.00249,200.0020,000.001 1

3 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 1,506,803.21 16,000.00 55,088.00 262,960.00 46,800.00 59,400.00 123,000.00 206,440.00 38,880.00 1,318,208.000.00240,440.00249,200.0020,000.001 1 4

Anuncios, muestras y carteles 20,000.00 20,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00 0.00 130,400.0030,000.000.00400.0020,000.000.000.00130,400.0099961.1.4.3.18 30

Licencias de construcción 38,400.00 102,000.00 38,880.00 0.00 219,200.00 0.00 1,165,308.00200,440.00206,440.0046,400.00242,460.0055,088.0016,000.001,204,148.0099961.1.4.3.33 30

Permiso construcción pozos filtrantes 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 20,000.0010,000.000.000.000.000.000.0020,000.0099961.1.4.3.34 30

Permiso para romper pavimento de la vía 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,588.5499961.1.4.3.35 30

Construcción nichos, fosas y panteones 1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.000.000.000.00500.000.000.00146,666.6799961.1.4.3.42 30

9 IMPUESTOS DIVERSOS 14,510.00 0.00 0.00 610.00 0.00 700.00 2,000.00 10,000.00 0.00 13,310.000.000.000.000.001 1

1 IMPUESTOS DIVERSOS 14,510.00 0.00 0.00 610.00 0.00 700.00 2,000.00 10,000.00 0.00 13,310.000.000.000.000.001 1 9

Otros arbitrios diversos 700.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,310.000.0010,000.000.00610.000.000.0014,510.0099961.1.9.1.04 30

TRANSFERENCIAS 1,665,120.00 1,665,120.00 1,665,120.00 5,725,972.63 1,665,120.00 0.00 24,377,172.634 3,665,120.001,665,120.001,665,120.001,665,120.001,665,120.001,665,120.0029,170,752.271

1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 13,934,219.18 974,330.03 974,330.03 974,330.03 974,330.03 974,330.03 974,330.03 974,330.03 974,330.03 12,217,630.330.002,474,330.03974,330.03974,330.031 4

5 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

13,934,219.18 974,330.03 974,330.03 974,330.03 974,330.03 974,330.03 974,330.03 974,330.03 974,330.03 12,217,630.330.002,474,330.03974,330.03974,330.031 4 1

Ordinaria según ley 974,330.03 974,330.03 974,330.03 974,330.03 974,330.03 0.00 10,717,630.33974,330.03974,330.03974,330.03974,330.03974,330.03974,330.0312,434,219.1819551.4.1.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.001,500,000.000.000.000.000.000.001,500,000.0050111.4.1.5.04 50

2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 15,236,533.09 690,789.97 690,789.97 690,789.97 690,789.97 690,789.97 690,789.97 690,789.97 690,789.97 12,159,542.300.001,190,789.97690,789.974,751,642.601 4

5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

15,236,533.09 690,789.97 690,789.97 690,789.97 690,789.97 690,789.97 690,789.97 690,789.97 690,789.97 12,159,542.300.001,190,789.97690,789.974,751,642.601 4 2

Ordinaria según ley 690,789.97 690,789.97 690,789.97 690,789.97 690,789.97 0.00 7,598,689.67690,789.97690,789.97690,789.97690,789.97690,789.97690,789.978,289,480.4619551.4.2.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 4,060,852.63 0.00 0.00 4,060,852.630.000.000.000.000.000.004,060,852.6301001.4.2.5.04 10

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00500,000.000.000.000.000.000.00500,000.0050111.4.2.5.04 50

De instituciones públicas descentralizadas y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.002,386,200.0001001.4.2.5.05 10

INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN 29,485.00 59,450.00 64,570.00 2,352,896.19 39,560.00 0.00 2,948,971.195 66,275.0088,125.0076,860.00138,835.0032,815.00100.003,943,947.191

1 VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 3,943,947.19 100.00 32,815.00 138,835.00 76,860.00 29,485.00 59,450.00 88,125.00 64,570.00 2,948,971.190.0066,275.0039,560.002,352,896.191 5

3 TASAS 3,754,447.19 100.00 32,815.00 86,335.00 41,360.00 25,485.00 37,450.00 63,125.00 54,570.00 2,759,471.190.0046,275.0039,560.002,332,396.191 5 1

Inhumación y exhumación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,600.0099951.5.1.3.14 30

Expedición certificaciones 200.00 600.00 0.00 200.00 400.00 0.00 3,400.00500.00600.00200.00600.000.00100.009,066.6799951.5.1.3.15 30

Recolección desechos sólidos 25,285.00 35,350.00 53,070.00 30,060.00 37,660.00 0.00 440,435.0044,275.0059,525.0039,660.0082,735.0032,815.000.00453,860.0099951.5.1.3.20 30

Compensación por derecho al uso del 0.00 1,500.00 1,500.00 2,302,136.19 1,500.00 0.00 2,315,636.191,500.003,000.001,500.003,000.000.000.003,289,920.5299981.5.1.3.30 30

5 ARRENDAMIENTOS 189,500.00 0.00 0.00 52,500.00 35,500.00 4,000.00 22,000.00 25,000.00 10,000.00 189,500.000.0020,000.000.0020,500.001 5 1

Nichos en cementerio 4,000.00 22,000.00 10,000.00 20,500.00 0.00 0.00 189,500.0020,000.0025,000.0035,500.0052,500.000.000.00189,500.0099981.5.1.5.10 30

OTROS INGRESOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006 0.000.000.000.000.000.0016,000.001

1 RENTAS DE LA PROPIEDAD 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 6

3 ARRIENDO DE ACTIVOS TANGIBLES NO
PRODUCIDOS

16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 6 1

Arrendamiento de terrenos en cementerios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0016,000.0099981.6.1.3.07 30
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VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 0.00 686,000.00 1,075,369.20 0.00 0.00 0.00 2,313,094.207 0.000.0051,725.000.00500,000.000.002,840,951.281

1 VENTA DE  ACTIVOS FIJOS 2,840,951.28 0.00 500,000.00 0.00 51,725.00 0.00 686,000.00 0.00 1,075,369.20 2,313,094.200.000.000.000.001 7

1 VENTA DE EDIFICIOS 2,840,951.28 0.00 500,000.00 0.00 51,725.00 0.00 686,000.00 0.00 1,075,369.20 2,313,094.200.000.000.000.001 7 1

Edificios residenciales (viviendas) 0.00 686,000.00 1,075,369.20 0.00 0.00 0.00 2,313,094.200.000.0051,725.000.00500,000.000.002,840,951.2899981.7.1.1.01 30

Fuentes financieras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,514,369.573 0.000.000.003,395,000.001,119,369.570.004,514,369.57

Disminución de activos financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,119,369.571 0.000.000.000.001,119,369.570.001,119,369.573

1 Disminución de activos financieros corrientes 1,119,369.57 0.00 1,119,369.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,119,369.570.000.000.000.003 1

1 Disminución de disponibilidades 1,119,369.57 0.00 1,119,369.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,119,369.570.000.000.000.003 1 1

Disminución de disponibilidades internas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,119,369.570.000.000.000.001,119,369.570.001,119,369.5719553.1.1.1.01 20

Incremento de pasivos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,395,000.002 0.000.000.003,395,000.000.000.003,395,000.003

1 Incremento de pasivos corrientes 3,395,000.00 0.00 0.00 3,395,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,395,000.000.000.000.000.003 2

3 Obtención de préstamos de corto plazo 3,395,000.00 0.00 0.00 3,395,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,395,000.000.000.000.000.003 2 1

Obtención de préstamos internos de corto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,395,000.000.000.000.003,395,000.000.000.003,395,000.0020063.2.1.3.01 50

1,681,220.00 3,372,392.57 5,462,525.00 1,840,505.00 1,754,705.00 2,535,570.00 1,969,685.00 2,843,939.20 8,098,868.82 1,953,880.00 3,971,835.00 0.00 35,485,125.5942,007,333.52Total General


